
Daha fazla bilgi mi istiyorsunuz?  
Hemen Tech Data müşteri 
yöneticinizle konuşun

Halka açık bulut sistemlerinin tüm faydalarını, tesis içi BT’nin 
güvenlik ve kontrolüyle birleştiren karma bir bulut çözümü

Uygun maliyetli, adil ve esnek sonuçlar için “kullandığın 
kadar öde” sistemi

Kullanıcıların gerektiği şekilde ve zamanda yukarı ve aşağı 
ölçekleme yapabilmesini ve BT operasyonlarını kendi 
koşullarına uygun şekilde yönetmesini sağlayan tüketim 
tabanlı model

HPE GreenLake nedir?

Zaman alan ve maliyetli karmaşık BT altyapılarının 
yönetilmesi

Verimsiz operasyonlar

Mevcut operasyonların büyümeye ve dönüşüme engel 
olduğu hissi

BT kaynaklarının eksikliği

GreenLake hangi sorunları çözüyor?

HPE GreenLake 
tüketim tabanlı BT’yi 
nasıl daha iyi satabiliriz?
İşte, HPE GreenLake tüketim tabanlı BT hizmetlerini 
müşterilerinize satmak için bilmeniz gerekenler.

Kurulum süreci nasıl? HPE kurulum hizmetleri, HPE GreenLake paketindeki çözümlere dahildir. Kurulumdan sonra, HPE GreenLake 
yazılımı UDM tarafından 30 gün içerisinde dağıtılır.

Uygulama ne kadar sürüyor? Normalde, geleneksel sermaye giderleriyle yapılan yatırımlarla aynı sürede tamamlanır.

Kullanım bilgilerimi nerede bulabilirim? HPE GreenLake, doğrudan HPE’den gelen kullanım verilerini ve UDM güncellemelerini içeren 
bir tüketim analizi portalı sunmaktadır.

Kullandığın kadar öde sistemi nasıl işliyor? HPE, talebi her zaman önceden planlayarak, veri merkezinden hazır bir “tampon” 
kapasite olmasını sağlar. Böylece, aşırı tedarik masrafları azalır ve kapasite eksikliğinden kaynaklanan aksama süreleri ve 
performans sorunları ortadan kalkar.

HPE GreenLake kullandığımda daha iyi durumda mı olacağım? Evet. Şirketler, nakit akışında ferahlama yaratıp yeniliklere ve 
büyümeye yatırım yapabilmenin avantajlarını yaşamaktadır. HPE GreenLake sayesinde, ek kapasiteye aylar içinde değil, dakikalar 
içinde erişir ve yalnızca kullandığınız kadar ödersiniz (asgari kullanım taahhüdüne tabidir).

Bana HPE GreenLake ile ilgili ne tür sorular sorulacak?

Tesis içi BT’nin güvenlik ve kontrolüyle bulut benzeri bir deneyim

Çözümün dağıtılmasına, kurulmasına ve yönetilmesine yardımcı olan HPE Pointnext uzmanlarına erişim

HPE GreenLake Flex Capacity sayesinde talepten önce ölçekleme yaparak aşırı tedarikten %20-33 arasında tasarruf

Pahalı ekipmanlar satın almaya gerek kalmadan sağlanan uygun maliyet

Kullanım verileriyle tam şeffaflık sağlayan HPE GreenLake Central

Tesis içi altyapının sağladığı güvenlik ve gizlilik  

BT operasyonlarını kendi koşullarınızda yönetme olanağı

HPE GreenLake’in esas satış noktaları neler?

StreamOne; AWS, Azure ve Google dahil diğer bulut çözümlerine erişim sağlar

Tech Data, ortaklar ve son kullanıcılar için daha yüksek yatırım getirisi sağlamaktadır

Bir hizmet olarak teknoloji (TaaS), aylık ödeme bazında pek çok Tech Data hizmetine erişim sağlamaktadır

HPE GreenLake için neden TechData seçildi?


